РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ    СОСНОВОБОРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН,  АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.01.2017                                                                                     № 2
с.Сосновый Бор

Об  утверждении   лимитов   потребления  электроэнергии

на 2017 год для здания администрации
Сосновоборского сельсовета
и уличного освещения

С  целью   оптимизации   расходов  бюджета   Сосновоборского  сельсовета

п о с т а н о в л я ю :

          1. Утвердить   лимиты  потребления  электроэнергии  для  здания администрации  Сосновоборского сельсовета и уличного освещения на  2017 год  (прилагаются).

          2.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента     подписания  и    распространяется  на  правоотношения,   возникающие  с 1 января 2017 года.

Глава  сельсовета                                                                                Н.В.Ельчин
                                                                                Приложение к постановлению

                                                                                главы сельсовета
                                                                                от 10.01.2017   № 2
ЛИМИТЫ

 потребления электроэнергии  для здания администрации

Сосновоборского сельсовета  и уличного освещения

	Месяцы
	Объекты ЖКХ
	Уличное освещение
	Здание администрации

сельсовета

	кВт
	Руб.
	кВт
	Руб.
	кВт
	Руб.

	Январь
	1050
	6479
	5000
	30850
	319
	1968

	Февраль
	1000
	6170
	3000
	18510
	290
	1789

	Март
	890
	5491
	2500
	15425
	240
	1481

	Апрель
	850
	5245
	2000
	12340
	170
	1049

	Май
	780
	4813
	1500
	9255
	120
	740

	Июнь
	800
	4936
	1400
	8638
	140
	864

	Июль
	700
	4319
	-

	100
	617

	Август
	700
	4319
	-

	125
	771

	Сентябрь
	720
	4442
	2000
	12340
	125
	771

	Октябрь
	780
	4813
	2500
	15425
	170
	1049

	Ноябрь
	720
	4442
	4000
	24680
	260
	1604

	Декабрь
	725
	4473
	5000
	30850
	550
	3394

	ВСЕГО
	9715
	60000
	28900
	178337
	2609
	16098